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EXP. No. CSM-2022-326

FECHA 22/12/2022

NRD: N/T

FORM. NO. S/N D/F 12/12/2022

TSS REGISTRO MERCANTIL 
DECLARACIÓN JURADA SIMPLE

CARTA COMPROMISO

GLOBAL PROMO JO LE, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

PRINT MATE, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

EVS FILMS PRODUCCION, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN

1 20 UNIDAD RD$3,250.00 RD$65,000.00

Marca: N/A
Entrega: 28/12/2022
Garantía: Por defectos de fábrica
Cumple: Sí

RD$8,500.00 RD$170,000.00

Marca: N/A
Entrega: 8 días
Garantía:N/I
Cumple: Sí

RD$18,000.00 RD$360,000.00

Marca: N/A
Entrega: 28/12/2022 
Garantía: N/I
Cumple: Si

2 2 UNIDAD RD$5,500.00 RD$11,000.00

Marca: N/A
Entrega: 28/12/2022
Garantía: Por defectos de fábrica
Cumple: No

RD$65,000.00 RD$130,000.00

Marca: N/A
Entrega: 8 días
Garantía:N/I
Cumple: Sí

RD$9,500.00 RD$19,000.00

Marca: N/A
Entrega: 28/12/2022 
Garantía: N/I
Cumple: Si

3 1 UNIDAD RD$150.00 RD$150.00

Marca: N/A
Entrega: 28/12/2022
Garantía: Por defectos de fábrica
Cumple: Sí

RD$100.00 RD$100.00

Marca: N/A
Entrega: 8 días
Garantía:N/I
Cumple: Sí

RD$1,500.00 RD$1,500.00

Marca: N/A
Entrega: 28/12/2022 
Garantía: N/I
Cumple: Si

4 4 UNIDAD RD$9,500.00 RD$38,000.00

Marca: N/A
Entrega:  6  y 7 de enero para lotes
Garantía: N/I
Cumple: Si

5 2 UNIDAD RD$9,500.00 RD$19,000.00

Marca: N/A
Entrega:  6  y 7 de enero para lotes
Garantía: N/I
Cumple: Si

6 1 UNIDAD RD$22,500.00 RD$22,500.00

Marca: N/A
Entrega: 28/12/2022
Garantía: Por defectos de fábrica
Cumple: Sí

RD$110,000.00 RD$110,000.00

Marca: N/A
Entrega: 8 días
Garantía:N/I
Cumple: Sí

RD$19,000.00 RD$19,000.00

Marca: N/A
Entrega: 28/12/2022
Garantía: N/I
Cumple: Si

7 1 UNIDAD RD$60,000.00 RD$60,000.00

Marca: N/A
Entrega: 28/12/2022
Garantía: Por defectos de fábrica
Cumple: Sí

RD$7,500.00 RD$7,500.00

Marca: N/A
Entrega: 8 días
Garantía:N/I
Cumple: Sí

RD$19,000.00 RD$19,000.00

Marca: N/A
Entrega: 28/12/2022
Garantía: N/I
Cumple: Si

8 2 UNIDAD RD$60,000.00 RD$120,000.00

Marca: N/A
Entrega: 28/12/2022
Garantía: Por defectos de fábrica
Cumple: Sí

RD$125,000.00 RD$250,000.00

Marca: N/A
Entrega: 8 días
Garantía:N/I
Cumple: Sí

RD$149,000.00 RD$298,000.00

Marca: N/A
Entrega: 28/12/2022
Garantía: N/I
Cumple: Si

9 1 UNIDAD RD$15,000.00 RD$15,000.00

Marca: N/A
Entrega: 8 días
Garantía:N/I
Cumple: Sí

RD$19,000.00 RD$19,000.00

Marca: N/A
Entrega: 28/12/2022
Garantía: N/I
Cumple: Si

SUBTOTAL SUBTOTAL SUBTOTAL

ITBIS (18%) ITBIS (18%) ITBIS (18%) 

TOTAL TOTAL TOTAL

Condiciones de pago: Crédito de 30 días Condiciones de pago: Condiciones de pago:

Comentario: Comentario: Comentario:

NO COTIZA

NO COTIZA

ÁREA SOLIC. DE COMPRA: DIRECCIÓN DE RELACIONES INSTITUCIONALES P/ EL MONTAJE DEL DÍA DEL PODER JUDICIAL A CELEBRARSE EL 07 DE ENERO DEL 2023.

OFERTAS EVALUADAS POR LA DIRECCIÓN DE RELACIONES INSTITUCIONALES

 VALIDACIÓN DE CREDENCIALES

DESMONTAJE DE RÓTULO
• DESMONTAJE DEL RÓTULO ACTUAL EN EL AUDITORIO

RPE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

"BANNER EXTERNO (CONFECCIÓN)
• IMPRESIÓN PARA BAJANTE EXTERNOS MATERIAL: MESH
• TAMAÑO: 38X34 PIE
• LETRERO EXTERNO EN LA PARTE FRONTAL DEL EDIFICIO DE UNA MEDIDA 38 PIE DE ALTO X 34 PIE DE ANCHO"  

NO COTIZA

NO COTIZA

NO COTIZA

DGII (Itbis / Anticipo)

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

RD$792,500.00

RD$142,650.00

Crédito de 30 días

* Declino su participación por medio de correo de fecha 22/12/2022.
*No cumple en el ítem 2 porque no incluye estructura.
*Lotes No. 4, 5 y 9 no ofertados 

*Lotes No. 4 y 5 no ofertados 

Crédito de 30 días

 ANÁLISIS OFERTA DE PROVEEDORES

RD$935,150.00

PRINT MATE, SRL

RD$682,600.00

RD$122,868.00

RD$805,468.00

RD$278,650.00

RD$50,157.00

RD$328,807.00

EMPRESAS INVITADAS: 
CUATRO (04) 

OFERTAS RECIBIDAS:                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                

EVS FILMS PRODUCCION, SRL

OTROS ESPECIFICAR)

PROVEEDORES

GLOBAL PROMO JO LE, SRL

FECHA DE PUBLICACIÓN EN 
LA PÁGINA WEB: 15/12/2022

DETALLES DE LOS ARTÍCULOS

Revisado  por:         
Lourdes M. Tejeda Peña
Coordinadora                                     

Preparado por:
Alondra A. Alcántara
Analista

TIEMPO DE ENTREGA: 28 DE DICIEMBRE 2022 Y 06 Y 07 DE ENERO PARA LOTES 4 Y 5
FORMA DE PAGO: 30 DÍAS DE CRÉDITO 
ADJUDICACIÓN POR LOTES

 

"ROLL UP BANNERS
• CONFECCIÓN DE ROLL UP BANNERS
• FULL COLOR
• TAMAÑO 33.5X78 O 80 PULGADAS"    

DESCRIPCIÓNÍTEM CANT. UNIDAD

"BANNERS BACK PANEL
• CONFECCIÓN DE BACK PANEL TAMAÑO 10X10 PIES"  

LETRERO IDENTIFICADOR
• CONFECCIÓN DE IDENTIFICADOR PARA PRENSA
• TAMAÑO 10X4 PULGADAS
• MATERIAL: CARTONITE

"ALQUILER DE MONOLITOS DIGITALES
• BANNER DIGITAL LED
• TAMAÑO 6X2 PIES
• DÍAS DE ALQUILER: 6 Y 7 DE ENERO 2023"  

ALQUILER DE MONITORES
• MONITORES DIGITALES
• TELEVISORES 55 PULGADAS
• TRUSS CON FALDA PARA SOSTENER
• DÍAS DE ALQUILER: 6 Y 7 DE ENERO 2023

BANNER INTERNO (CONFECCIÓN)
• IMPRESIÓN PARA BAJANTE INTERNO MATERIAL: FLEX FACE (LONA)
• TAMAÑO: 50X10 PIES
• BAJANTE INTERNO EN LA ESCALERA QUE TENDRÁ UNA MEDIDA DE 50 PIES DE LARGO A 10 PIES DE ANCHOS EN LONA
• REFLECTOR LED ENTRE 50-100W 

RÓTULOS
• CONFECCIÓN DE LOGO INTERNO EN ACM
• 4MM GRIS SILVER CON RELIEVE EN SINTRA DE 3/4
• TERMINACIÓN AUTOMOTRIZ EN LOS BORDES
• APROXIMADAMENTE 3 PIES DE DIÁMETRO
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